Ambaxiatori magnifficorum dominorum Friburgensium destinato 
hue occasione mercancie armorum mercatorum Mediolanensium, fiat 
responsio quod n. sindici et consiliarii sunt proni et parati facere que 
possibilia erunt pro eisdem dominis, et instare erga ducales officiarios 
quo bonam et brevem justiciam ministrare dignentur. Et fiant regracia- 
ciones de bono velle etc. Et, luis auditis, dictus ambaxiator de hiis con- 
tentus dixit relacionem facere dictis dominis Friburgensibus. 

(M. G. Excertonis, rector scolarum civitatis.) — Magister Glaudius 
Excertonis efficitur rector scolarum hujus civitatis per unum annum in¬ 
tegrum die collacionis sibi facte incohandum et ulterius dum benefecerit 
et n. sindicorum et consiliariorum fuerit voluntatis. Et veniat juraturus 
etc.; cum potestate deputandi subarternos etc. 

Captus per filium prepositi marescalorum in loco captionis reduca- 
tur. Etsumantur informaciones contra eundem, franchesiis illesis rema- 
nentibus. 

(101) Martis xja januarii. — Sindici quatuor; — n. P. Versonnex, 
C. Chicandi, Ro. Nycolay, Byollesii, M. Nergaz, F. de Leamon, B. Ge- 
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nodi, C. Hugonis, A. Gule, Lyonardi, Pichon, G. Richardet, Bertellerii, 
G. Roget. 

(Burgensis.) — Glaudius Durandi, de Balleysone, macellarius, par- 
rochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij If. 

(Burgensis.) — Christophorus filius Johannis Foyot, mercerius, par- 
rochie Magdalenes, pro viij ffi. 

(Burgensis.) —- Henricus filius quondam Mermeti Girondat, de Prato 
Vuactarum, habita tor Pontis Areris, laborator, parrochie Sancti Leode- 
garii, pro viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius Hugonini Valleti, de Bona Villa, excoffe- 
rius, parrochie Sancti Leodegarii, pro viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Humberti Bornandi, de Dar- 
dagnie, greator, parrochie Magdalenes, pro viij ff. 

(Burgensis.) — Guilliermus filius quondam Petri Gynodi, deThouz, 
mercerius, parrochie Sancti Germani, viij ff. 

(Burgensis.) — Henricus filius Girardi du Roveray, de Avusone, pa- 
tisserius, parrochie Sancti Gervasii, pro viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Michaelis de Retro, de Sacco- 
neto Magno, parrochie Sancti Gervasii, conreator, burgensis pro viij ff. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod sol vat magistris Nycodo 
Martini et Johanni de Nemoribus sommam in rotulo descriptam. 

(Equidetn.) — Item dicto Nycodo sommam in rotulo descriptam. 
(Mandatum.) — Item Glaudio Bessonet, fusterio, sommam in rotulo 

descriptam etc. 
Quia Johannes Morcelli, civis Gebenn., dedit supplicacionem asse- 

rendo quod officiarii eundem nituntur capere absque eo quod in aliquo 
delinquent, petit sibi provided. Veniat si se senciat insontem. 

Loquantur n. sindici preposito marescalorum qui cepit quemdam 
nuncupatum Polliens in hac civitate, quod reparet reparanda. 

Quia servientes vicedompnatus ceperunt in appotheca Francisci Pe- 
colat, loquantur vicedompno quod reparet. 

(102) Die Veneris xiiija januarii. — Sindici quatuor; -- n. P.Ver¬ 
sonnex, M. Nergaz, Ro. Nycolay, Vuarambert, C. Chicandi, Leamon, 
Mara, Byollesii, S. Praderii, Lyonardi, Pichon, Jo. Taconis, Richardet, 
Bertellier, B. Genodi, A. Gule, C. Hugonis, Borjali. 
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(Burgensis.) — Anthonius filius Michaelis de Bard, de Balleysone, 
excofferius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

(Magister G. Excertoniss.) — Magister Glaudius Excertonis promisit 
bene, legaliter et probe scolas et scolares regere, et scolares instruere 
tarn in gramatica, logica, rethorica et poetria, et facere que incombunt 
fienda. 

(Vulliet.) — Prohibetur thesaurario ne Johanni Vulliet solvat stipen¬ 
dia quousque de petitis per Girardum de Vaudo fuerit satisfactum. 

De capto in appotheca Pecolacti per servientes vicedompnatus, fuit 
conclusum quod sumantur informaciones per procuratorem fiscalem, et 
inde provideatur. 

De Polliens qui, ut asseritur, fuit remissus n. sindicis pro justicia mi- 
nistranda et inde per d. vicedompnum relaxatus contra franchesiarum 
tenorem, fuit conclusum quod n. sindici petant d. vicedompno dictum 
Polliens cum licteris testimonialibus etc. 

De domino de Novellis, fuit conclusum quod pecunie exposite in 
prosequucione cause exbursare et hospitalerio tradere debeat, ut jam 
extitit conclusum. 

Visa supplicacione parte Gardet porrecta, fuit conclusum quod con- 
sulatur peritos si extra carceres aut pede ligato suas facere teneatur def- 
fensiones. 

(Mandatum levatum.) —- De Roleto Nycolay destinato apud Cham- 
beriacum loquuturus r. d. Gebenn. episcopo et principi pro negociis 
civitatis, fuit conclusum ultra dari solitum unus scutus cugni régis ad 
solem detur pro uno servitore pedes eunte. Et fiat mandatum. 

De vigillibus qui nonnulla correctione digna, ut fertur, commise- 
runt, fuit conclusum ad Martis remicti debere. 

De tympanis Allemagnie, nichil fuit conclusum. 

(103) Die Martis xv iija januarii. — Sindici quatuor; — P. Verson- 
nex, C. Chicandi, Bueti, Ro. Nycolay, G. Curti, M. Nergaz, Leamon, 
Lyonardi, Pichon, Vuarambert, Bertellier, Jo. Taconis, Roget, A. Gule, 
Byollesii, C. Hugonis.